triarchis facullas gestandi exomi-

dem, 107.

XXXVII. Abrogantur privilegia omnia

personalia, quae Minoribus Ordinis

sancti Francisci in regnis Portugal-

liae concedi consueveranl, 107.

XXXVIII. Vindicalnr a calumniis doctrina

Ss. Auguslini et Thomae, eaque mi-

ris laudibus effertur, 109.

XXXIX. Slatuuntur quaedam prò resti-

tuendo et conservandà antiqua re-

gulari disciplina in Ordine fratrum

Minorum, sub directione ministri ge-

neralis tolius Ordinis viventium, 111.

XL. Reservatur Romano Pontifici dispen-

sati© super voto perseverante prò

ingressuris tamen dumtaxat Congre-

gationem Doctrinae Ghrislianae in

regno Neapolis, 119.

XLI. Conceduntur privilegia familiaribus

Sanctitatis Suae , 120.

XLII. Confirmatur decretum Congregatio-

nis episcoporum et regularium, quo

statuitur ut visitator provinciae As-

sumptionis Tucumanensis in Indiis

Occidentalibus Ordinis Minorum de

Observantià
,
quando commissarius

Indiarum ad eamdem non vult ac-

cedere , ex eàdem provincia eliga-

tur, 120.

XLIII. Conceduntur indulgentiae omnes

praesentis anni iubilaei monialibus

,

oblatis, puellis et mulieribus saecu-

laribus in monasteriis degenlibus,

ac anachorelis, eremitis, infirmis et

in carcere detentis, 122.

XLIV. Abrogantur quaecumque privilegia

personalia monachis Ordinis S. Be-

nedica Congregationis Portugalliae

alias concessa, 124.

XLV. Declaralur irrita electio et conse-

cralio Cornelii Sleenoven in archie-

piscopum Ullraiectinum, 125.

XLVI. Declaratur, quasdam indulgentias

in generali indulgentiarum suspen-

sione, anno iubilaei durante indictà,

minime comprehendi , et quaedam

alia indulgentia conceditur, 127.

XLVII. Interdicitur regularibus omnibus

ad quascumque dignitates ecclesia-

sticas promotis , ne secum extra

coenobia ulla bona adsportare au-

deant, 128.

XLVIII. Conceduntur duabus làcultatibus

ulriusque iuris et artiuvn liberalium

in oppido Palensi provinciae Bearniae

nuper erectis privilegia omnia uni-

versitatibus studiorum generalium

regni Galliarum concessa, ac pariter

studentibus et ad gradus scholaslicos

in eis promotis, 133.

XLIX. Confirmatur constitutio Sixli V
,

qua, iuxta declarationem Pii V hac

super re ; decernitur ut omnes ob-

tinenles commendas et beneficia ho-

spitalis S. Ioannis Ilicrosolymitani ad

solutionem iurium communis aera-

rli praedicti hospitalis teneantur,134.

L. Confirmatur constitutio quaedam Pii II

quoad primos medios fructus bene-

fìciorum ecclesiae Beneventanae , et